

Znak sprawy:

Koszalin 12.05.2022

GH.05.04.2022.NLW.NLS

Dotyczy postępowania nr.GH.05.04.2022.NLW.NLS na dostawę odczynników do badań mikrobiologicznych, fizykochemicznych wody i ścieków, testów fiolkowych, szkła i akcesoria oraz szkła miarowego.

Pytanie 1.

Pakiet F, pozycja 28. Zamawiający wymaga produktu o numerze katalogowym CRM698 w opakowaniu 15ml, jednak ten numer dostępny jest tylko w opakowaniu 500ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu w takim opakowaniu? Jeżeli nie, prosimy o podanie produktu, który spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 1. Tak.

Pytanie 2.

Pakiet F, pozycja 29. Zamawiający wymaga produktu o numerze katalogowym 1346 w opakowaniu 15ml, jednak ten numer dostępny jest tylko w opakowaniu 1l. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu w takim opakowaniu? Jeżeli nie, prosimy o podanie produktu, który spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 2. Tak.

Pytanie3.

Pakiet F, pozycja 30. Zamawiający wymaga produktu o numerze katalogowym 1353 w opakowaniu 15ml, jednak ten numer dostępny jest tylko w opakowaniu 125ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu w takim opakowaniu? Jeżeli nie, prosimy o podanie produktu, który spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 3. Tak.

Pytanie 4.

Pakiet F, pozycja 32. Zamawiający wymaga produktu o numerze katalogowym 1340, niestety podany numer został wycofany z produkcji przez producenta. Producent jako zamiennik proponuje numer 697. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktu o numerze katalogów.

Odpowiedź 4. Tak.

Pytanie 5.

Pakiet F, pozycja 34 oraz 35. Zamawiający podając numer katalogowy 698 podaje także wymagane numery serii. Producent nie jest w stanie zagwarantować dostępności numerów serii określonych przez Zamawiającego (S300-698 oraz S303-698). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę produktów z innymi numerami serii?

Odpowiedź 5. Tak.

Pytanie 6.

Pakiet F, pozycja 3,4 oraz 12. Czy Zamawiający może podać numery katalogowe produktów spełniające wyspecyfikowane wymagania?

Odpowiedź 6.

Nie. Gdyż każda firma ma swoje numery katalogowe. Produkty z poz. 3,4 oraz 12 muszą być wykonane zgodnie z ISO 17034 oraz ISO/IEC 17025 i muszą posiadać certyfikat jakości jak wszystkie produkty z pakietu F.